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حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »اردشیر رحمانی«
شهیدی که نشانی مزارش را برای مادرش نوشت

26 بهمن 1340 در رشت دیده به جهان گشود. 
زمانی که وی به عضویت سپاه رشت درآمد، در واحد 
روابط عمومی ســپاه ادای وظیفه می کرد و با شروع 
جنگ تحمیلی راهی جبهه ها شد. به گفته مادرش: 
پس از بازگشت از ســر پل ذهاب، در سال 61 چون 
بــه منزل آمد، گفت اثاثیه مــرا ببندید، چون برای 
4 ســال به جبهه می روم. زیرا زندگی ارزشــمند و 
خداگونه شدن را در جای جایِ جبهه ها سراغ گرفته 
بود. شــهید رحمانی، رزمنده دلیر لشکر 25 کربلا ، 

فرمانده گردان مکانیزه بود که در تاریخ 3 بهمن ســال 65 در عملیات کربلای 
5 شهد شیرین شهادت را نوشید و سوار بر بال فرشتگان بسوی سدرتُ المنتهی 
پرکشید. مادر شــهید می گوید: روز تولدش در منزل تنها بودم، غریبانه به دنیا 
آمد، کودکی اش با هوش و پرجنب و جوش بود، در چشــم به هم زدنی، جوانی 
شــد رعنا و اهل معرفت و دانش و نیایش؛ جوری که حس می کردم دارد جلوتر 
از زمان خــودش پرواز می کند. هر چند وقت یک بار، مرخصی اجباری می آمد، 
اجبــاری یعنی وقتی تیر و ترکش می خورد، زخمی می شــد، مجبور بود که به 
بیمارســتان برود، از آنجا که مرخص می شد، مدتی کوتاه می آمد منزل، دوران 

نقاهت را می گذراند و دوباره عازم جبهه می شد.
در خواب، گاهی فریاد می کشــید: »گردان حمله«! می گفتم: بخواب پسرم، 
اینجا منزل است. چشم هایش را باز می کرد می گفت: ببخشید مادر، خواب دیدم 
که در جبهه هستم. گفتم: پسرم! مگر در جبهه چه مسئولیتی داری؟ گفت: غلامِ 
امام حســین هستم مادر.گفتم: آی اردشــیر جان، مادر به فدایت. بیا زن بگیر، 
خندید و گفت: آدرس می خوای مادر؟ گفتم: بله که آدرس می خواهم پسرگلم. 
یک برگه کاغذ گرفت، نوشت. گفتم بخوان. خواند: »اول خیابان لاهیجان، گلزار 
شهداء، قطعه 255« پیام سردار شهید »رحمانی«: شهداء مواظب اعمال و رفتار 

شما هستند، شما هم مواظب رفتار و اعمال خودتان باشید.

کمیته فنی فدراسیون تکواندو در پایان جلسه خود فریبرز عسگری را به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو 
انتخاب و معرفی کرد.

کمیته فنی فدراسیون تکواندو در جلسه ای هفت ساعته و پس از بررسی عملکرد کادر فنی تیم ملی در یکسال اخیر، چهار 
گزینه اصلی خود را برای نشســتن روی صندلی مربیگری تیم ملی معرفی کرده بود. بر همین اســاس فربیرز عسگری، بیژن 
مقانلو، سیدنعمت خلیفه و مهدی بی باک باید برنامه های خود را برای حضور در رویدادهای جهانی، قاره ای و به ویژه المپیک 

تا عصر امروز شنبه 12 اسفندماه به فدراسیون تکواندو ارائه می دادند. 
از بین این نفرات بیژن مقانلو که روز جمعه از سفر آموزشی هند به تهران بازگشته بود، از حضور در جمع این کاندیداها 
انصراف داد. مهدی بی باک، سید نعمت خلیفه و فریبرز عسگری نیز یک به یک با حضور در کمیته فنی، برنامه های خود را تا 

بازی های المپیک 2020 ارائه داده و از آن دفاع کردند. 
پس از حضور مربیان، کمیته فنی وارد شــور شــد و در نهایت فریبرز عسگری را به عنوان سرمربی تیم ملی معرفی کرد. 
وی به زودی با معرفی همکاران خود، برنامه های تیم ملی را زیر نظر خواهد گرفت. عسکری در کارنامه مربیگری خود پیش 
از این مدال طلا و نقره بازی های المپیک نوجوانان 2010، نقره بازی های المپیک 2012، نایب قهرمانی مسابقات جام جهانی 
2012، کسب ۷ مدال طلا، نقره و برنز بازی های کشورهای اسلامی 201۷، 6 مدال طلا و یک نقره بازی های هنرهای رزمی 
آســیا را به ثبت رسانده است. عســگری پس از انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو گفت: می دانم که پست سخت و 
حساسی را برعهده گرفته ام و شبانه روز تلاش می کنم با توجه به اینکه تکواندوی ایران پتانسیل بالایی دارد، نتایج خوبی را در 
رویدادهای پیش رو کســب کنم. تکواندو طی ماه های گذشته یک مقدار دچار حاشیه شده بود و حالا از همه خانواده بزرگ 
تکواندو می خواهم دست به دست هم بدهند و تمام موانع برطرف شود و تکواندو دوباره موفق شود. من تلاش می کنم کسی 

در تیم ملی تکواندو حاشیه امنیت نداشته باشد.

وعده های عسگری پس از انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو
مجمع عمومی فدراســیون تیروکمان در حالی روز پنجشنبه ۱۰ اســفند در اصفهان برگزار شد که معاون 
همگانی وزارت ورزش به هیئت های استانی وعده  پرداخت میلیونی داد. این در حالی است که گفته می شود او 

یکی از کاندیداهای این فدراسیون است.
مجمع عمومی و ســالیانه فدراسیون تیروکمان در حالی روز پنجشنبه 10 اسفند در اصفهان برگزار شد که حاشیه های 
این مجمع با توجه به نزدیک بودن به زمان برگزاری انتخابات تیروکمان، مورد توجه قرار گرفته است. روز پنجشنبه به جای 

داورزنی معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، غلامرضا شعبانی بهار ریاست مجمع را بر عهده داشت. 
در همین خصوص عماد خلج مدیر باشگاه تیروکمان پارت آرچر به خبرگزاری ایسنا گفت: مجمع عمومی و سالیانه برای 
بررســی عملکرد یک ساله فدراسیون و ارائه گزارش مالی و تصویب تقویم سال آینده است که متاسفانه مباحث بسیار اندکی 
در این زمینه در مجمع مطرح شد و شعبانی بهار تنها برای مطرح کردن خود در این مجمع حضور پیدا کرده بود. حتی وی 
در مجمع عنوان کرد که کادر فنی تقویت می شــود و به هیئت های استانی از طرف فدراسیون 5 میلیون تومان کمک نقدی 
می شود. ضمن اینکه اعلام کرده به مدیرکل استانها تاکید خواهد کرد که به میزان 5 میلیون تومان به هیئت های خود کمک 
کنند. همچنین در این مجمع مطرح کرده که تلاش خواهد کرد از طرف معاونت ورزش قهرمانی مبلغی حدود 5 تا 10 میلیون 

تومان به هیئت ها کمک کند تا دغدغه ای برای ادامه کار نداشته باشند. 
همچنین محمد جهانگیر طالبی رئیس  هیئت تیروکمان شهرســتان شــمیرانات در این باره اظهار کرد: برای من جالبه 
که معاون همگانی وزیر چگونه می تواند قول پرداخت 5 میلیون تومان به هیئت های استانی را بدهد وقتی به عنوان معاونت 
همگانی وزارت ورزش و جوانان نمی تواند تامین بودجه داشته باشد. وی ادامه داد: برای من تعجب آور است فدراسیونی که این 
همه بدهکار است و حتی شنیده ام به دلیل نداشتن بودجه قادر به پرداخت حقوق کارمندان خود نیست و حتی کمانداران با 

هزینه شخصی و توسط خانواده هایشان در تورنمنت های مهم شرکت می کنند، این همه تشریفات و مهمانی برای چیست؟ 

وعده  میلیونی معاون وزیر به هیئت های استانی تیر و کمان!

حسن تفتیان سریعترین مرد ایران به عنوان پنجمی رقابت های قهرمانی داخل 
سالن جهان رسید.

حسن تفتیان در مرحله فینال دوی 60 متر رقابت های قهرمانی داخل سالن جهان با ثبت 
زمان 6:53 ثانیه در رده پنجم ایستاد. او تنها نماینده ایران در رقابت های داخل سالن جهان بود. 
تفتیان در مرحله مقدماتی رکورد 6:۷4 ثانیه و در دور نیمه نهایی زمان 6:5۷ ثانیه را به ثبت 
رسانده بود. او اولین ایرانی است که در رقابت های قهرمانی داخل سالن جهان در دوی 60 متر 
به جمع برترین های جهان راه یافت. این مسابقات به میزبانی بیرمنگام در حال برگزاری است. 
نتایج فینال دوی 60 متر قهرمانی داخل سالن جهان به شرح زیر است: 1- کریستین کولمن - 
آمریکایی 6:3۷ ثانیه، 2- بینگتاین سو - چین 6:42 ثانیه، 3- رونای بایکر - آمریکا 6:44 ثانیه، 
4- ژینیه ژی - چین 6:52 ثانیه، 5- حسن تفتیان ایران 6:53 ثانیه، 6- جان ولکو - اسلواکی 

6:59 ثانیه، ۷- سین صافو آنتیو - غنا 6:60 ثانیه، ۸- امره زافر بارنس - ترکیه 6:64 ثانیه.
خبر دیگر از دوومیدانی اینکه پس از مذاکرات فدراسیون دوومیدانی با »جنتری بردلی«، 
مربی مشهور دوهای سرعت آمریکا برای هدایت دوندگان سرعت کشورمان، این مربی سه شنبه 
هفته جاری برای حضور در اردوی تدارکاتی ملی پوشــان در جزیره کیش حاضر می شــود. در 
صورت توافق نهایی فدراســیون دوومیدانی  با بردلی، هدایت دوندگان ســرعت ایران با هدف 
آماده سازی تا بازی های آسیایی جاکارتا بر عهده او خواهد بود. جنتری بردلی قهرمان دوی 200 
متر جهان با زمان 20/03 ثانیه است و مربیگری ورزشکاران سرعتی تیم های ملی عربستان و 

قطر را عهده دار بوده است.

سریع ترین مرد ایران در جمع برترین های جهان
اعضای مجمع فدراســیون کشتی در تلاش هستند با برگزاری نشســت فوق العاده در هفته جاری، زمینه 

بازگشت رسول خادم را فراهم آورند.
واکنش اهالی کشــتی به استعفای رسول خادم همچنان ادامه دارد و اعضای خانواده بزرگ گوش شکسته ها همچنان بر 
بازگشــت رسول خادم تاکید دارند. در همین راســتا اصغر ثمربخش رئیس هیئت کشتی استان مازندران اظهار داشت: خبر 
اســتعفای رسول خادم برای ما هم بسیار غیرمنتظره و شــوکه  کننده بود.ما هم به عنوان اعضای مجمع فدراسیون کشتی از 
این تصمیم بی خبر بودیم. وی تصریح کرد: در این رابطه باید به جرات گفت که اقدام رســول خادم به هیچ عنوان یک بحث 
شخصی نبود و او ثابت کرده همواره با دید و هدف ملی به تمامی مسایل می نگرد. به ویژه کشتی که او همواره غم و غصه آن 

را می خورد و دغدغه های این رشته را با تمام وجود حس می کند.
ثمربخش درخصوص دلیل اصلی اســتعفای خادم نیز افزود: ما باید فکری جدی برای حل مشــکل ملی پوشان خود در 
میادین بین المللی بکنیم. تمامی رقبای ما نســبت به این موضوع حســاس شده اند و به هیچ عنوان نمی توان وضعیت کنونی 
کشتی ایران را با چند سال قبل مقایسه کرد. رسول خادم معتقد است باید فکری اساسی برای حل این مشکل کرد. مطمئنا 
اهالی کشتی نیز با تبعیت از آرمان های نظام به هر تصمیمی از سوی متولیان امر احترام می گذارند و همچون سال های قبل 
طبق همین آرمان های نظام عمل خواهند کرد. وی درخصوص تلاش برای بازگشت خادم به فدراسیون کشتی نیز گفت:رسول 
از قهرمانان ملی و فرزند کشتی است و همواره نجابت و صلابت و شهامت او زبانزد بوده، در نتیجه متولیان و مسئولان امر باید 
به این موضوع ورود کنند و زمینه بازگشت او را فراهم آورند. ما نیز به عنوان اعضای مجمع فدراسیون کشتی تلاش کردیم تا 
با هماهنگی های لازم زمینه برگزاری نشست فوق العاده مجمع را در هفته جاری مهیا کنیم. وی در پایان اظهار داشت: آنچه 
مسلم است اعضای مجمع فدراسیون کشتی خواستار این هستند تا تدبیر و تصمیمات لازم در چارچوب آرمان های نظام اتخاذ 

شود و شرایطی رقم بخورد تا کشتی ایران همچون گذشته مسیر اصلی خود را طی کند.

تلاش اعضای مجمع کشتی برای بازگشت خادم به فدراسیون

روز نخست هفته سوم لیگ قهرمانان و تقابل نمایندگان فوتبال ایران با حریفان اماراتی

پیروزی دور از دسترس پرسپولیس نیست
تراکتورسازی به جدول مسابقات برمی گردد؟! ۱۳۰ میلیون، بدهی جدید پرسپولیس به ژوزه

باشگاه پرسپولیس باید 130 میلیون تومان به دادگاه CAS بپردازد. پس 
از اینکه مسئولان باشگاه پرســپولیس اقدام به پرداخت بدهی مانوئل ژوزه 
کردند در مقاطعی این مربی به خاطر دیر کرد طلبش از این باشگاه خواستار 
دریافت مبالغ دیگری شــد که این پول ها هم از سوی مدیران جدید باشگاه 
به حساب مربی ســابق پرتغالی پرسپولیس واریز شد. حالا خبر رسیده که 
پرسپولیسی ها به خاطر حق الزحمه دادگاه عالی ورزش )CAS( باید 26 هزار 
فرانک سوئیس معادل 130 میلیون تومان به حساب این دادگاه واریز کنند.

برانکو: الوصل از دربی برای ما مهم تر است
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است شکست در دربی روی تیم 
تاثیر گذاشــته است اما نتیجه بازی با الوصل از دربی اهمیت بیشتری دارد. 
برانکو ایوانکوویچ در نشســت خبری پیش از بازی با الوصل امارات، ابتدا در 
مورد شکست در دربی، اظهار کرد: هیچ وقت شکست در دربی خوب نیست 
و عوارض و تاثیرات خودش را می گذارد. ما می دانیم این بازی چقدر برای ما 
و هواداران مهم اســت. البته بازیکنان هم بعد از این شکست راحت نیستند 
چون خودشان انتظارشان بیشتر از این بود اما به لحاظ نتیجه  و امتیاز بازی 
با الوصل برای ما از دربی مهم تر اســت. به  هر حال لیگ قهرمانان آسیا یک 
کلاس از لیگ های داخلی ما بالاتر اســت و مــا راه دیگری جز برد نداریم. 
امیدواریم هواداران با حضور پر تعدادشان کسب این سه امتیاز کمک کنند 
تا همه با هم به خاطر گرفتن ســه امتیاز شادی کنیم. سرمربی پرسپولیس 
در بخش دیگری از این نشســت خبری عنوان کرد: طبیعی است که بعد از 
هر شکست انتقادات زیاد می شود و آنالیز کردن بعد از اتمام مسابقه راحت تر 
است. در کل ترکیبمان را تغییر نخواهیم داد اما ربیع خواه قطعا بازی نخواهد 
کرد. او در پاسخ به این سوال که آیا محسن مسلمان مقابل الوصل به میدان 
می رود یا نه، گفت: آن را فردا )امروز( خواهید دید. مهم است که از مسلمان 

حتما سوال کنید اما چرا سیامک را نمی پرسید؟
سرمربی الوصل: مقابل یک تیم قدرتمند آسیا بازی می کنیم

رودلفــو آروابارنا،  ســرمربی تیم فوتبال الوصل امــارات قبل از دیدار با 
پرسپولیس در نشست خبری، گفت : در خصوص این بازی باید بگویم که ما 
برابر یک تیم قدرتمند آسیایی بازی خواهیم کرد.  ما برای گرفتن سه امتیاز 
ایــن بازی به میدان می آییم. البته ایــن را می دانیم که حریف مان به دنبال 
ســه امتیاز مسابقه است.او  اضافه کرد: از تجربیات بازیکنانم استفاده خواهم 
کرد. با توجه به عناصر جوانی که در اختیار داریم، سعی می کنیم که مسابقه 
خوبی را برگزار کنیم. آینده الوصل را همین بازیکنان جوان رقم خواهند زد. 
شکســت ما در دو دیدار قبلی ارتباطی به این مســابقه ندارد. برای پیروزی 
تمام تلاش مان را خواهیم کرد. سرمربی الوصل درباره محرومان و مصدومان 
تیمش اظهار کرد: در مسابقه های اخیر شرایط سختی را پشت سر گذاشتیم. 
بسیاری از بازیکنان ما مصدوم شدند و در حال حاضر هم بازیکنان مصدومی 
داریم که در مراحل نهایی بازیابی ســلامتی هستند. در 4 مسابقه قبلی که 
شــرکت کردیم به همه بازیکنانم اعتماد دارم.او درباره این که گفته می شود 
اگر مقابل پرسپولیس شکست بخورد از الوصل اخراج خواهد شد هم گفت: 
من با تیم الوصل یک قرارداد طولانی دارم. به این صورت نیست که اگر ما در 
مقابل پرسپولیس شکست بخوریم من اخراج خواهم شد. آمار و ارقام نشان 
می دهد که از زمانی که من به الوصل آمدم این تیم پیشــرفت کرده است. 
تنها کسی که می تواند من را اخراج کند همسرم است. این  بازی در ماندن 

یا نماندن من در الوصل تاثیری ندارد. فوتبال برد و باخت دارد.
آخرین وضعیت بازیکن اسبق استقلال در بیمارستان

پزشــکان ســعید پاژخ با توجه به وضعیت بیماری اش، مجبور به قطع 
یکی از پاهای وی شدند. سعید پاژخ، بازیکن اسبق استقلال و ماشین سازی 
با بیماری نادر پنفیکوس دســت و پنجــه نرم می کند و با توجه به وضعیت 
بیماری اش پزشــکان مجبور به قطع یکی از پاهای وی از ناحیه مچ شدند. 
پاژخ که مدتی را در بیمارستان امام خمینی بستری بود، با حمایت مردم و 
برخی اهالی فوتبال کمی بهبــود یافت و به منزل آمد، اما در ادامه با توجه 
به نوعی بیماری اش، پزشــکان مجبور به قطع یکــی از پاهای وی از ناحیه 

مچ شدند.

صفحه 9
دو شنبه ۱۴ اسفند ۱۳9۶ 

۱۶ جمادی الثانی ۱۴۳9 - شماره ۲۱۸۵9

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

دوشنبه ۱4 اسفند۱396
لیگ قهرمانان آسیا

*پرسپولیس ......................................... الوصل امارات)ساعت 1۷:15 - شبکه سه(
*الجزیره امارات ............................... تراکتورسازی)ساعت 1۸:30 - شبکه ورزش(

هفته 29 لیگ برتر انگلیس
*کریستال پالاس ........................ منچستریونایتد)ساعت 23:30 - شبکه ورزش(

سهشنبه ۱5 اسفند
لیگ قهرمانان آسیا

*ذوب آهن ......................................... الوحده امارات)ساعت 16 - شبکه ورزش(
*العین امارات ......................................... استقلال)ساعت 1۸:50 - شبکه سه(

لیگ قهرمانان اروپا
*پاری سن ژرمن ....................................... رئال مادرید)ساعت23:15 - شبکه سه(
*لیورپول ....................................................... پورتو)ساعت 23:15 - شبکه ورزش(

پیروزی ارزشمند نفت مسجد سلیمان 
و توقف بدموقع بابلی ها

هفته بیست و ششم رقابت های لیگ دسته اول عصر دیروز با انجام 
9 بازی پشت سر گذاشته شد که در این بازی ها همه تیم های مدعی به 

جز خونه به خونه موفق به شکست دادن حریفان خود شدند. 
بادران در دیداری نسبتا پر گل موفق شد میهمانش برق جدید شیراز را با 
نتیجه 3 بر یک مغلوب کند. راه آهن آخرین تیم جدول اخیرا روی نوار پیروزی 
افتاده و دیروز موفق شــد صبا، دیگر تیمی که احتمال سقوطش زیاد است را 
در قم مغلوب کند. فجرسپاســی در حالی که در شیراز با یک گل از شهرداری 
ماهشــهر عقب افتاده بود در نهایت با نتیجه دو بر یک پیروز شد و نساجی نیز 
در دیداری سنگین موفق شد مس کرمان را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد. 
نفت مســجد سلیمان صدرنشین مسابقات هم برابر میهمانش شهرداری تبریز 
با نتیجه دو بر یک پیروز شد. نتیجه مسابقات هفته بیست و ششم لیگ دسته 
اول به شرح زیر است: * ماشین سازی تبریز صفر - خونه به خونه بابل صفر* 
آلومینیوم اراک صفر - ملوان صفر * بادران 3 - برق جدید شــیراز یک* مس 
رفســنجان صفر - اکسین البرز صفر* صبا صفر - راه آهن یک* فجر سپاسی 
2 - شــهرداری ماهشهر یک* نساجی مازندران یک - مس کرمان صفر* نفت 
مسجد سلیمان 2 - شــهرداری تبریز یک* ایرانجوان بوشهر صفر - گل گهر 

سیرجان یک.

نایب قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد ایران 
در آسیا

تیم ملی کشتی آزاد ایران در پایان رقابت های قهرمانی آسیا با 3 
طلا، یک نقره و دو برنز نایب قهرمان آسیا شد.

در ادامه رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی آســیا در بیشــکک پایتخت 
قزاقســتان، امین طاهری نماینده ســنگین وزن ایران در دیدار رده بندی برابر 
حریفی از ترکمنســتان با نتیجه 14 بر 4 پیروز شــد و مدال برنز آســیا را از 
آن خــود کرد.به این ترتیب تیم ملی کشــتی آزاد ایــران در پایان رقابت های 
قهرمانی آســیا با 3 مدال طلای عزت الله اکبری در ۷9، حســن یزدانی در ۸6 
و محمدجــواد ابراهیمی در وزن 92 کیلوگرم، یک مدال نقره مجتبی گلیج در 
وزن 9۷ کیلوگرم و 2 مدال برنز مصطفی حســین خانی در ۷4 و امین طاهری 
در 125 کیلوگــرم و 3 عنــوان پنجمی نادر حاج آقانیــا در 5۷، ایمان صادقی 
در 61 و یونس امامی در وزن 65 کیلوگرم بر ســکوی دوم آســیا ایستاد. سید 
احمد محمدی تنها نماینده ایران در این رقابت ها بود که در همان دور نخست 
حذف شــد. عنوان قهرمانی این رقابت ها از آن ازبکســتان شد که با استفاده 
از کشــتی گیران روسیه و گرجســتان تیمی چند ملیتی را تشکیل داده بود. 

قزاقستان نیز بر سکوی سوم آسیا ایستاد.

سرویس ورزشی-
هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا در شرایطی از امروز 
آغاز می شــود که تیم های پرسپولیس و تراکتورسازی 
برابر حریفان اماراتی تنها به کســب ســه امتیاز فکر 

می کنند.
هفته ســوم لیگ قهرمانان آســیا از امروز آغاز می شود. 
در روز نخســت از دیدارهای این هفته تیم های پرســپولیس 
و تراکتورســازی به مصــاف حریفان اماراتی خــود می روند. 
پرســپولیس در تهران با الوصل دیدار می کند و تراکتورسازی 

در در امارات مهمان تیم الجزیره است.
پرســپولیس بعد از شکست در دربی پایتخت باید خود را 
برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا آماده کند و به قول برانکو 
فرصتی برای غصه خوردن ندارد. پرســپولیس که یک فصل 
رویایی را پشــت سرگذاشته و در فاصله 5 هفته به پایان لیگ 
برتر قهرمانی اش را تقریبا قطعی کرده است با شکست مقابل 

حریف سنتی خود زیر فشار انتقاد هواداران قرار گرفت!
بــازی با الوصل امــارات بهترین فرصت بــرای ریکاوری 
بازیکنان و هواداران پرســپولیس محسوب می شود. الوصل در 
گــروه C رقابت ها بدون امتیاز در ته جدول قرار دارد. این تیم 
در لیگ امارات هم حال و روز خوشی ندارد. الوصل از 4 بازی 
اخیر خود در لیگ امارات 3 باخت و یک مســاوی به دســت 
آورده است. بنابراین اگر بازیکنان پرسپولیس باخت در دربی 
را فراموش کنند و بتوانند همان بازی شاداب و پرطراوت خود 
را به نمایش بگذارند پیروزی در این مســابقه دور از دسترس 

شاگردان برانکو نخواهد بود.
شــایان مصلح تنها بازیکن مصدوم پرســپولیس در این 
مســابقه محسوب می شــود البته قطعا برانکو به ترکیب تیم 
بازنده اش در دربی پایتخت دست می زند و شاهد تغییراتی در 

ترکیب این تیم خواهیم بود تا سرخپوشان تهرانی بتوانند تاوان 
و انتقام باخت در دربی پایتخت را از الوصل بگیرند.

 برنامــه مســابقات گروه ســوم لیگ قهرمانان به شــرح 

زیر است: 
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*پرسپولیس ایران ..................... الوصل امارات )ساعت 1۷:15(

*نسف قارشی ازبکستان ......................... السد قطر )ساعت 1۷(
تراکتورسازی به دنبال نخستین برد

تیم فوتبال تراکتورســازی از دو بازی آسیایی خود هیچ 
بردی به دســت نیاورده و حتی گلی هم نزده و با این رکورد 
منفی تراکتورســازی به ته جدول گروه A چســبیده اســت. 
قرمزپوشان تبریزی برای اینکه به صعود از گروه امیدوار شوند 
و به جدول مســابقات برگردند باید سه امتیاز از تیم الجزیره 
بگیرنــد. هرچند در صورت برد هم آنها نمی توانند به رده اول 

یا دوم جدول برسند. 
تراکتورسازی هنوز در آسیا گلی نزده و 4 گل در دو بازی 
خورده است. ســاغلام در لیگ قهرمانان باید نشان بدهد که 
یک مربی بین المللی است. تراکتورسازی در امارات به مصاف 
تیم الجزیره امارات می رود تیمی که اکنون در رده دوم جدول 
اســت و با 4 گل زده دومین  خط حمله قدرتمند این گروه را 

در اختیار دارد. 
قرمزپوشــان تبریزی اگر در این بازی بازنده شوند شاید 
دیگر شانســی برای صعود نداشته باشــند. الجزیره امارات در 
بازی اول با نتیجه 3 بر 2 الغرافه را شکست داده بود. الغرافه ای 

که 3 بر صفر تراکتورسازی را برد.
نماینده ایران کار ســختی مقابل الجزیره خواهد داشت و 
امیدواریم بردهای تراکتورســازی در آسیا از این مسابقه آغاز 
شود. امید عالیشاه بازیکن تراکتورسازی هم به دلیل شرکت در 
یک برنامه تلویزیونی به عنوان کارشناس! از تیم کنار گذاشته 

شده است.
برنامه مسابقات گروه اول به شرح زیر است: 
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*الجزیره امارات ................. تراکتورسازی ایران )ساعت 1۸:30(
*الغرافه قطر............................. الاهلی عربستان )ساعت 1۸:40(

م الف/96/59۰8/ف

آگهی مزایده اموال غیرمنقول- نوبت اول
بموجب پرونده کلاسه و دادنامه و اجراییه صادره از شعبه 5 دادگاه عمومی. له: ابراهیم 
خوش نویس راد با وکالت آقای حسین دهبان علیه: زهره تحریریان و ابوالقاسم ساعی 
محکوم علیها محکوم اســت به پرداخت مبلغ 789/590/000 ریال بابت هزینه های 
اجرایی و هزینه دادرســی و قلع و قمع بنا و مبلغ 2/550/000 ریال نیم عشــر دولتی. 
با توجه بــه اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نســبت به 
اجرای حکم اقدام ننموده اســت بنا به درخواســت محکوم له و به منظور اســتیفای 
محکوم بــه و هزینه های اجرایی ملک قولنامه ای واقــع در جاده چالوس جاده دیزین 
نرسیده به ولایت رود محله هل گره داخل فرعی جنب مجتمع کوهیار نزدیکی مجتمع 
گل سرخ متعلق به محکوم علیه خانم زهره تحریریان از سوی این اجرا توقیف و توسط 
کارشــناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده 
که نســبت به ســه دانگ از شش دانگ مشــاع در مورخ 1396/12/26 از ساعت 8 
الی 9 در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری کرج از طریق مزایده بفروش برسد. 
مزایده از قیمت ریال طبق نظریه کارشناســی شروع می شود و به هر شخص حقیقی 
و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید فروخته خواهد شــد. ده درصد وجه 
مزایده فی المجلــس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی 
ظرف یــک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحــل قانونی و صدور حکم تملیک 
مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شــد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه 
مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه اســت که 
از محل فروش پرداخت خواهد شــد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ 
مزایده نســبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رســیدگی به 
اعتراض از ســوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین 
به شرکت در مزایده می توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده 

بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:
ملک مورد کارشناســی عبارت است از یک قطعه زمین و اعیانی احداثی در آن واقع 
در آدرس فوق و طبق نقشه ارائه شده که توسط مهندس نقشه بردار تهیه شده است. 
مساحت عرصه 394/15 مترمربع و مساحت اعیانی موجود 58/30 مترمربع می باشد. 
ملــک مورد نظر با فنس در، در ضلع جنوبی و چوب و درخت در ضلع غربی محصور 

شده و دارای درب به کوچه می باشد.
اعیانی موجود در ملک یکدستگاه ساختمان دو طبقه با اسکلت فلزی و سقف شیروانی 
و نمای سیمانی لاشه می باشــد که قبلا بخشی از ساختمان مشترک با ملک مجاور 
شــمالی بوده و در هنگام بازدید قسمت شمالی آن تخریب شده و بقیه ساختمان در 
ملک مورد کارشناسی باقیمانده و مقاوم سازی شده است. عمر ساختمان در حدود 23 

سال بوده و ملک دارای کنتور برق و تلفن می باشد.
با در نظر گرفتن جمیع عوامل موثر در قضیه و شــرایط زمانی و مکانی ارزش عرصه 
و اعیان ملک مورد کارشناسی به مبلغ 2/350/000/000 ریال معادل دویست و سی 

و پنج میلیون تومان برآورد و محاسبه می گردد.

دادورز شعبه ۵ دادگاه حقوقی کرج
نشانی: کرج- میدان نبوت- بلوار ملاصدرا- روبروی پارک نبوت- مجتمع حقوقی شماره3

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم آن

دبیر شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف اندیمشک

شماره پرونده 180/12/96 ح
خواهان علی والی نسب با وکالت محسن برسم - اندیمشک میدان امام طبقه فوقانی 

داروخانه شبانه روزی
خوانده: رستم زنگنه - مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
وقت رسیدگی 97/1/27 ساعت 10/30 صبح

خواهان دادخواســتی تسلیم دادگاه عمومی اندیمشک نموده که به شعبه 12 شورای 
حل اختلاف مســتقر در دادگاه ارجاع و به کلاســه فوق الذکر ثبت گردیده که وقت 
رســیدگی به شرح فوق تعیین شده علی ایحال به علت مجهول المکان بودن خوانده 
جهت درخواســت خواهان و دســتور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود که خوانده از 
نشــر آگهی ظرف 20 روز به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت رسیدگی تعیین شده در جلسه دادگاه 

حضور یابد و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شورا - شعبه ۶ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

نظــر به اینکه خانم عفت بهرامی جوین دارای شناســنامه شــماره 220 به شــرح 
دادخواست به کلاسه              از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان علی اکبر پویافر به شناسنامه شماره 1541 در تاریخ 
96/11/9 در اقامتگاه دائمی خــود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- جواد پویافر ش ش 3444 متولد 1362 فرزند مرحوم
2- جعفر پویافر ش ش 4459 متولد 1364 فرزند مرحوم

3- معصومه پویافر ش ش 54937 متولد 1357 فرزند مرحوم
4- رضا پویافر ش ش 3 متولد 1359 فرزند مرحوم

5- عفت بهرامی جوین ش ش 220 متولد 1357 همسر مرحوم
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را به استناد ماده 362ق امور 
حســبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

6/96/۸01
96/12/9

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له نام: شــرکت تعاونی اعتباری نام خانوادگی: ثامن الائمه نام پدر: با وکالت 
حمید قنبری شــغل: وکیل نشــانی محل اقامت: اهواز کوی ایثار بلوار معلم ســاختمان پزشکان 

کوشان طبقه سوم دفتر وکالت
مشــخصات محکوم علیه نام: معصومه نام خانوادگی: مصدقی نام پدر: علی شغل: خانه دار نشانی 

محل اقامت: شوشتر مسجد جامع کوچه شهید زرقام پور منزل زرقام پور
محکومبه

به موجب دادنامه شــماره 154/96 مورخ 96/4/17 قاضی شــورای حل اختلاف شعبه 3 مجتمع 
شــماره یک محکوم علیه معصومه مصدقی محکوم به شرح ذیل در حق محکوم له شرکت تعاونی 
اعتبــاری ثامن الائمه معصومــه مصدقی متضامنا محکوم به پرداخت  شــصت و چهار میلیون و 
شــصت و هفت هزار و هشتصد و سی و پنج ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد و بیست هزار 
ریال بابت هزینه دادرســی و مبلغ دو میلیون و سیصد و بیست و شش هزار ریال بابت حق الوکاله 
وکیل و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/2/18 به علاوه 1  از کل خواسته بعنوان هزینه اجرایی 
به صندوق دولت واریز گردد. به اســتناد ماده 29 قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف 
اســت پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام 

قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت پذیرد.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۳ شهرستان شوشتر- حسین دهداریان
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برگ اجرائیه 
مشــخصات محکوم له: نام: شرکت تعاونی اعتباری نام  خانوادگی: ثامن الائمه نام  پدر: با وکالت 
حمید قنبری شــغل: وکیل نشــانی محل اقامت اهواز کوی ایثار بلوار معلم ساختمان پزشکان 

کوشان طبقه سوم دفتر وکالت قنبری 
مشــخصات محکوم علیه: نام: ادریس نام خانوادگی: قربانی نژاد نام  پدر: محمدرضا شــغل: آزاد 

نشانی محل اقامت شوشتر نو فرعی اول پلاک 3 منزل ادریس قربانی نژاد
محکوم به 

به موجب دادنامه شــماره 154/96 مورخ 96/4/17 قاضی شورای حل اختلاف شعبه 3 مجتمع 
شــماره یک محکوم  علیه ادریس قربانی نژاد محکوم به شــرح ذیل در حق محکوم  له شرکت 
تعاونــی اعتباری ثامن الائمه ادریــس قربانی نژاد متضامنا محکوم به پرداخت مبلغ شــصت و 
چهارمیلیون و شصت و هفت هزار و هشتصد و سی و پنج ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد 
و بیســت هزار ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ دو میلیون و سیصد و بیست و شش هزار ریال 
بابت حق الوکاله وکیل و پرداخت خســارت تاخیر تادیه محکوم از تاریخ 95/12/18 و  1 از کل 
خواســته به عنوان هزینه اجرائی پرداخت گردد. به استناد ماده 29 قانون شوراهای حل اختلاف 
محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون 

اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۳ شهرستان شوشتر
 حسین دهداریان
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آگهی تغییرات موسسه انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطانی 
استان آذربایجان غربی به شماره ثبت ۲9 و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۰۲9۶۶

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/4/22 و مجوز شــماره 96/11/30-1114/1/51/4/2 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
ف.ا.ا.آ.غ- اداره اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- ترازنامه و صورت حساب های مالی 1395 مورد تصویب قرار گرفت. 2- مؤسسه حسابرسی 
آرمان اندیش آگاه با شناسه ملی 10103709121 و شماره ثبت 527 به عنوان بازرس اصلی و آقای کریم حاجی سالم به شماره ملی 2754010076 
به عنوان بازرس علی البدل به مدت یک سال انتخاب شدند. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 
حسابرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم  ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات موسسه انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطانی 
استان آذربایجان غربی به شماره ثبت ۲9 و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۰۲9۶۶

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/4/22 و مجوز شــماره 96/11/30-1114/1/51/4/2 پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی ف.ا.ا.آ.غ- اداره اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شــرکت در واحد ثبتی ارومیه- شهرک فرهنگیان- 
خیابان امید- کد پســتی 5716835344 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. ماده 26 اساسنامه به 
شرح زیر اصلاح می گردد: مجمع عمومی عادی دو نفر از اشخاص حقیقی و یا یکی از مؤسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران 
رســمی ایران را به عنوان بازرس اصلی و یک نفر با شخصیت حقیقی یا حقوقی را به عنوان علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 
خواهند نمود. انتخاب مجدد بازرســان بلامانع اســت. با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی(، 
اصلاح مواد اساســنامه در تصمیمات پیش بینی نشده سامانه  انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم  ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

بدینوســیله به متهمین  1- قــدرت )ابوذر( بدن در فرزند رحمت الــه 2- احمد بدن در فرزند 
رحمت اله فعلا متواری و مجهول المکان موضوع شکایت آقای نادر حسین نژاد در پرونده کلاسه 
950176 شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان فارس، که تحت پیگرد می باشد، ابلاغ می گردد 
وقت رسیدگی پرونده  برای مورخه 1397/02/05 ساعت 9 صبح تعیین شده است؛ لذا در وقت 

مقرر در جلسه دادگاه حاضر، در صورت عدم حضور، وفق مقررات اقدام خواهد شد.
دفتر شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان فارس 
)دوم کیفری استان سابق(- محمدی

استان فارس- شیراز- میدان الله  )گلسرخ(- ابتدای بلوار شهید شیرودی

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو پراید سواری 
هاچ بک 111 به شماره پلاک 617 ق 94-ایران 14 
به رنگ مسی-متالیک مدل 1391 و شماره موتور 
 S5430091706609 4595680 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیــت )برگ ســبز( خودرو ســواری 
پــژو 206 مدل 1389 نقــره ای متالیک به شــماره 
انتظامــی 668 د 77 ایران 62 و به شــماره شاســی 
موتور  به شــماره  و   NAAP03ED0BJ468815
BJ468815 به نام مســعود وفاخواه مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مناقصه تامین نیروی کارگر فصلی مورد نیاز شهرداری قزوین
شــهرداریقزوین در نظر دارد تامین نیروی کارگر فصلی مورد نیاز شــهرداری قزوین و سازمان های وابسته 
را از طریــق برگزاری مناقصه عمومی به مدت یک  ســال شمســی با شــرکت های دارای صلاحیت اقدام نماید. 
 متقاضیان می توانند پس از انتشــار آگهی به مدت ده روز جهت آگاهی و دریافت اســناد مناقصه به آدرس اینترنتی 
WWW.QAZVIN.IR یا ســایت ملی مناقصات و یا به مدیریت پیمان و رسیدگی واقع در شهرداری مرکز 
مراجعه نمایند. الزاما شرکت های ذیصلاح مستقر در استان قزوین مجاز به دریافت اسناد مناقصه و ارائه فرم پیشنهاد 

قیمت می باشند. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن تماس5-33227001-028و 33237005-028 و028-33239283

علی صفری- شهردار قزوین

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان میرزاعلی والی نیایی دادخواســتی به طرفیت خوانده محمود حاجی شــیخ به خواســته 
الــزام خوانده به حضور در دفترخانه و انتقال قطعی ســند تقدیم دادگاه نموده که به کلاســه 
960130 ثبت این شــعبه و برای مورخ 97/2/3 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی جهت رسیدگی 
به درخواست انتقال ســند تعیین شده است لذا چون خوانده مجهول المکان می باشد به دستور 
ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده 73 قانون آ.د.م. دادگاه های عمومی و انقلاب مصوب 
1379 مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج تا خوانده ضمن اطلاع از وقت رسیدگی 
جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه دوم 

حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک - سمیه رشنو

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو ســواری پراید 
جی تی ایکس آی به شــماره پلاک 974 ج 43- ایران 
14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1385 و شماره موتور 
1536217 و شماره شاسی  S1412285851610 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکتآبوفاضلابروستاییاستانایلام در نظر دارد 
انجام پــروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط که دارای ظرفیت 
آزاد و رتبه بندی لازم از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تکمیل اســناد مناقصه به 
شرح زیر اقدام نمایند. 1- رعایت قانون منع مداخله کارمندان در 
معاملات دولتی الزامی می باشــد. 2- پیمانکاران مجاز به شرکت 
در مناقصه فقط شرکت های پیمانکاری حداقل پایه 5 دارای رشته 
آب، پیمانکار باید در رشــته آب ظرفیت کار داشته باشد و حداکثر 
مبلغ مناســب را رعایت نماید. - پیمانکار باید جهت خرید اسناد 
مناقصه مبلغ 100 هزار ریال به حساب سیبا 2175210714000 
به نام شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام نزد بانک ملی شعبه 
مرکزی ایلام، واریز و فیش واریزی را به امور قراردادها و پیمانها 
واقع در شــرکت آب و فاضلاب روستایی اســتان ایلام تحویل 
و در ازای آن اســناد مناقصه را دریافت نمایــد. 3- کلیه هزینه 
آگهی ها و اطلاع رسانی های این پروژه که از طریق روزنامه انجام 
می گیرد به عهده پیمانکار برنده می باشد. و عقد قرارداد با پیمانکار 
برنده مشــروط به پرداخت تمام هزینه آگهی مناقصه می باشــد. 
4- آخرین مهلت فروش اســناد تا تاریــخ 96/12/23 و تحویل 
پاکت های حاوی اســناد مناقصه و پیشــنهاد قیمت، به دبیرخانه 

شــرکت آب و فاضلاب روســتایی حداکثر تا تاریخ 1397/1/14 
می باشد پیمانکاران باید پس از تحویل پاکت ها به دبیرخانه رسید 
تحویل نمایند و تاریخ بازگشــایی پاکات مناقصه یک روز پس از 
آخرین مهلت اعتبار این آگهی و نیز آخرین تاریخ اعتبار پیشــنهاد 
قیمت ســه ماه پس از آخرین مهلت اعتبار این آگهی می باشــد. 
5- آزاد نمودن سپرده های شرکت در مناقصه پیمانکاران رد شده 
ســه روز پس از تاریخ بازگشایی مناقصه توسط ذیحسابی شرکت 
مقدور می باشــد. 6- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن
 2-222001-0843 واحد امور قراردادها و پیمانها شرکت تماس 
حاصــل فرمایید. 7- موضوع مناقصه: )تعویض قســمتی از خط 
انتقال آب مجتمع ســیکان اســلام آباد دره شــهر( با برآورد اولیه 
748/527/421 ریال براســاس فهرســت بهای سال 8- مدت 
پیمان )5( ماه و مبلغ تضمین 487/426/371 ریال فقط به صورت 
ضمانت نامه بانکی مدت دار 3 ماهه )توجه شود که چک تضمینی 

و یا سایر موارد تضمین به هیچ عنوان مورد قبول نیست.(
خلاصه ای از حجم کار: تهیه و اجــرای 3000 متر لوله 14 اینچ 
فــولادی- خرید و کارگذاری 400 متر لوله پلی اتیلن 50 م.م 16 
بار- 60 متر لوله 3 اینچ گالوانیزه و ســایر موارد براساس برآورد 

پیوست.
*** پرداخــت صورت هزینه کارکرد این پروژه از محل اســناد 

خزانه اسلامی با سررسید حداقل یکساله می باشد.***

آگهی مناقصه )شماره: ۸۴( )تعویض قسمتی از خط 
شرکت آب و فاضلاب روستایی انتقال آب مجتمع سیکان اسلام آباد دره شهر(

استان ایلام

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیتیم
122003126. الاهلی عربستان
221014403. الجزیره امارات

321015323. الغرافه قطر
40-4200204. تراکتورسازی ایران

A جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیتیم

122005236. السد قطر
221014313. پرسپولیس ایران

23-3210113. نسف قارشی ازبکستان
20-4200213. الوصل امارات

C جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
126158336181853. نفت  مسجدسلیمان

2261310330151549. خونه به خونه
3261211340231747. بادران تهران

426137628171146. فجر سپاسی
52613582924544. نساجی مازندران

62611872721641. اکسین البرز
72681442922738. ملوان انزلی

82691162421338. مس رفسنجان
926115103028238. مس کرمان

102691073225737. گل گهرسیرجان
11269982323036. برق جدید شیراز

122695123432232. شهرداری ماهشهر
729-132661192330. آلومینیوم اراک
628-142677122430. شهرداری تبریز

828-1526610101826. ماشین سازی تبریز
1821-162656152341. ایران جوان بوشهر

2612-172619162147. صبای قم
2810-182624201139. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ  اول - جام آزادگان


